
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
171 
271 
29 
74 
63 

111 
275 
30 

144 
99 

116 

Name 
Oskar Wiik 
Vilgot Fagerlund 
Evelina Dahlgren 
Måns Lööf 
Konstantinos Mavratzotis 
Ralf Norell 
Emma Englund 
Oscar Björk (D) 
Eliot Ericsson 
Lucas Ohlson 
Vincent Cedergren 

Diff 

0.230 
0.362 
0.391 
0.400 
0.484 
0.958 
1.241 
1.443 
1.735 
2.590 

Best Tm 
30.364 
30.594 
30.726 
30.755 
30.764 
30.848 
31.322 
31.605 
31.807 
32.099 
32.954 

Klubb 
KAK Motorsport 
Rasbo MK 
Enköpings MK 
Linköpings MS 
Katrineholms KS 
Borlänge MK 
SMK Västerås Karting 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 
Södertälje KRC 
SMK Örebroavdelning 

Hometown 
Tegnelius Motor AB 
JB Racing 
Parolin Sverige 
OKM Konsult 
AD Motorsport 
Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-16 11:05:21 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 125 

Tidskörning Grupp 1 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:50:07 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 10:50 


