



# MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on best lap time

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Tidskörning Grupp 1

2025-08-16 10:50

Qualifying (7:00 Time) started at 10:50:07

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Klubb	Hometown	Comment
1	171	Oskar Wiik		30.364	KAK Motorsport	Tegnelius Motor	
2	271	Vilgot Fagerlund	0.230	30.594	Rasbo MK	JB Racing	
3	29	Evelina Dahlgren	0.362	30.726	Enköpings MK	Parolin Sverige	
4	74	Måns Lööf	0.391	30.755	Linköpings MS	OKM Konsult	
5	63	Konstantinos Mavratzotis	0.400	30.764	Katrineholms KS	AD Motorsport	
6	111	Ralf Norell	0.484	30.848	Borlänge MK	Parolin Sverige	
7	275	Emma Englund	0.958	31.322	SMK Västerås Karting		
8	30	Oscar Björk (D)	1.241	31.605	Järfälla MK		
9	144	Eliot Ericsson	1.443	31.807	SMK Västerås Karting		
10	99	Lucas Ohlson	1.735	32.099	Södertälje KRC		
11	116	Vincent Cedergren	2.590	32.954	SMK Örebroavdelning		

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-16 11:05:21